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Damen

Schnitt  / Styling
																										                           Neuschnitt
Waschen / Schneiden														               30,50€	    40,50€
Cut & Go																		                    ab 35,00€
Waschen / Föhnen													                ab 29,00€
Waschen / Schneiden / Föhnen								          ab 48,50€

																						                        		  glatt          wellig

Styling*																		                      	   +11,00€    +15,00€

Steckfrisur inkl. Nadeln & Stylingprodukte  pro Stunde				       65,00€

Protein- Glanzhaarschnitt												              +17,00€
pflegt das Haar bereits während des Haarschnittes. Durch Überbeanspruchung entstehen Lücken in der Haar-
faserschicht die über kurz oder lang zu Haarbruch führen können. Die Proteine lagern sich direkt in die Lücken 
ein und können Schäden spürbar und sichtbar reduzieren. Für ein langfristiges und erfolgreiches Ergebnis 
empfehlen wir die Produkte auch zu Hause weiter zu verwenden.

 
Farbe / Tönen					  

Farbe / Tönung    															               ab 47,00€ 
(Preise richten sich nach verbrauchter Menge sowie nach Aufwand)

Farbservice inkl. Olaplex												            ab 72,00€
(Strukturaufbau-Produkt)	 														            
Strähnen/Babylights 													             ab 56,00€
Blondieren																		                 ab 54,00€
Strukturaufbauprodukt-  bei jeder chemischen			
Behandlung empfohlen												            ab 25,00€
(Preis richtet sich nach gebrauchter Menge)

Glossing (Farbveredelung)	 													             ab 25,50€
Olaplex Treatment  
(Intensive Strukturaufbau Behandlung)													             42,00€
Umformung																	                 ab 51,50€
Augenbrauen formen / färben / waxen							       10,00€		  12,50€
Wimpern färben																                 12,00€

Preisauskunft nach ausführlicher Beratung

Herren

Waschen / Schneiden / Trocknen / Styling					      30,50€
Bartkorrektur																	                    	 15,00€
Nassrasur inkl. Kompresse und Pflege						        	  29,00€
Relax Paket																	                      42,00€ 
Waschen/Schneiden/Kopfmassage inkl. Haarwasser / Styling

Mencolor																	                  	 ab 33,00€
(Preis richtet sich nach gebrauchter Menge)

 
Gerne erstellen wir Ihnen vorab  
eine Kostenzusammenfassung. 

Preise richten sich nach Aufwand 
und verbrauchter Menge. 

Inklusiv Pflege- und 
Stylingprodukten

Alle Preise sind inklusive der 
gesetzl.. Mwst.

* Glätteisen/ Lockeneisen  u.a. 

TAGESTERMINE MÖGLICH Tel.: 0971 -663 61

E-Mail: info@jm-hairkonzept.de

Preisliste

Neuschnitt
35,50€

Haarverlängerung- / verdichtung mit Great Lenghts oder Simplie Wefts


